LEBENSLAUF

AUSBILDUNG:

BERUFLICHER WERDEGANG:

1973-1976

1976-1977

1977-1983

1983-1989

1989-1990

1990-2001

1990-1995

1995-1998

1998-2000

2001-dato

Ing. Gerald Grohmann
16.10.1953

Kolleg fiir Maschinenbau

Fuhrmann Wien, Projektingenieur
Protechnic Wien, Verkaufs- und Projektingenieur
Simmering-Graz-Pauker AG Wien, Projektmanager

Enercon - Energie- und Umwelttechnik Consulting GmbH
Graz, Geschéftsfiihrer

Primas Consulting Wien, Unternehmensberater-Partner
Vogel & Noot Industrieanlagen GmbH Graz, Geschaftsfihrer
Binder + Co AG Gleisdorf, Vorstand

Waagner-Biro Binder AG Wien bzw. Waagner-Biro Holding AG,
Vorstand

Schoeller-Bleckmann Qilfield Equipment AG Ternitz,
Vorstandsvorsitzender

Ing. Gerald Grohmann




